
Obec Želeč 
IČ: 00288993, DIČ CZ00288993 

Želeč 62, 798 07 Brodek u Prostějova 
zveřejňuje v souladu se zák.č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 

 
ZÁMĚR č. 4/2021 PRODEJE POZEMKŮ  

 
Obec vyhlašuje záměr prodat obecní pozemek: 
   

parc. č. výměra v m2 druh pozemku 

2228/2 18 ostatní plocha 

 
Uvedený pozemek vzniká nově na základě geometrického plánu č. 372-774/2019 (viz příloha) 
rozdělením pozemku parc.č. 2228, který je situován v obci Želeč, katastrální území Želeč na Hané a je 
zapsán na  LV 1 u katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Prostějov.   
 
Minimální cena za 1 m2 je 100,- Kč a tato cena byla stanovena na základě znaleckého posudku č.3913-
3/20 ze dne 28.1.2020. 
 
K tomuto záměru mohou občané předložit své nabídky, vyjádřit se, eventuálně předložit své 
připomínky písemně nebo prostřednictvím datové schránky OÚ Želeč.   
 
Nabídky označte na obálce nebo v předmětu datové zprávy jako „NABÍDKA  -  záměr č. 4/2021“. 
 
Nabídka musí obsahovat jméno a příjmení žadatele, adresu trvalého bydliště, datum narození, označení 
č.parc., o které má žadatel zájem, nabízenou kupní cenu, datum a místo sepsání nabídky, souhlas 
s využitím osobních údajů v souvislosti s vyřízením prodeje.  
  
Obec vybere nejvhodnější nabídku; nejvhodnější nabídka nemusí vždy znamenat nabídku nejvyšší 
ceny. Obec může stanovit pořadí nabídek. Obec si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku.  
 
Tento záměr bude zveřejněn na úřední desce obce Želeč po dobu 15 dnů. Obsah výše uvedeného 
záměru je zveřejněn po dobu jeho vyvěšení na úřední desce obce Želeč i způsobem umožňující dálkový 
přístup na www.zelec.cz 
Součástí tohoto záměru je kopie geometrického plánu č. 372-774/2019. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                           Ing. Bronislava Augustinová 
                                                                                                                     starostka obce 

 
Vyvěšeno:  7.12.2021 
 
Sňato:   23.12.2021 


